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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32004506C

2. Data e Regjistrimit 04/08/2023
3. Emri i Subjektit TRADINGOIL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja nr.3, Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 
nr.8514, me nr.Pasurie 4/280-N11, Durres 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Import eksport, perpunim, dhe tregtimin me shumice dhe 

pakicë te hidrokarbureve, te naftës, gazit dhe nënprodukteve 
te tyre, te vajrave lubrifikante, lëndëve djegëse, likuide të 
ndryshme, etj. ; - Studim, projektim, ndërtim, te paneleve 
dhe centraleve për prodhimin e energjisë elektrike nga 
burime hidrike dhe të rinovueshme nëpërmjet paneleve dhe 
parqeve fotovoltaike, hidrike dhe eolike ; - Prodhim, 
transmetim, shpërndarja dhe shitja e energjisë elektrike së 
prodhuar nga burime të rinovueshme nga burimet diellore, të 
erës apo hidrike dhe ofrimin e sherbimeve të ndërmjetësimit 
për blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e sistemeve të 
ripërtëritshme të energjisë, formave diellore, turbinave të 
erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose 
për llogari të palëve të treta ; - Import eksport dhe tregtim te 
mallrave te ndryshem, bujqesor, industriale, materiale 
ndertimi si dhe transportin e tyre per vete dhe per te trete ; - 
Projektime, investime ne ndertime civile, industriale dhe ne 
fushen turistike, ne fushen agroturizemit duke perfshire dhe 
veprimtarite ne fushen e strukturave akomoduese hoteleri, 
bar restorant etj. ; -  Ofrimin e sherbimeve te konsulences 
dhe ndermjetesimit, agjenci imobilare per shitje dhe blerje te 
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te gjitha llojeve te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. - 
Shoqeria per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
bashkepunon dhe ndermjeteson, me persona juridik e fizik, 
qe kane te njejtin objekt veprimtarie ose te ngjashem me te ; 
Artur Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2023                Deri: 08/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioCarbone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRADINGOIL ALBANIA
E-Mail: tradingalbania2023@gmail.com  
Telefon: 0696241778  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-186124-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187864-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.08.2023 per 
emerim Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Gega")                      Nga data "08/08/2023             
Ne daten "08/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Antonio Carbone")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E03A06-4755-48AC-AE9E-0B2EFBD10B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00240E25-1C82-446C-B868-904CF5E602DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED4AAE9-2ABE-447D-B556-E6B49527E3FC
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4018CBA8-E856-4EE8-B1B0-1AA22997F5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E3B9B2-20BE-48B3-B947-DEB682525FE2

